Адм, Невского р-на
№ 17-п

от 03.02.2020

ujl

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  С А Н К Т - П Е Т Е Р Б У Р Г А
АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ ОКУД

0 5 . о/, ?Й?У
О внесении изменений в приказ
администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 22,11.2019
№ 4519-р

В соответствии с пунктом 6.9 Порядка осуществления исполнительными органами
гоеударственной власти Санкт-Петербурга ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных им организациях, утвержденного распоряжением
Комитета по труду и занятости населения Правительства Санкт-Петербурга от 05.12.2017
№ 221-р «О мерах по реализации Закона Санкт-Петербурга «О ведомственном контроле
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в Санкт-Петербурге», с целью осуществления
ведомственного контроля,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ администрации Невского района Санкт-Петербурга
от 22.11.2019 № 4519-р «О проведении плановых проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права», изложив ежегодный план проведения плановых проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права, администрации Невского района Санкт-Петербурга на 2020 год в редакции еогласно
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за главой администрации.

Глава администрации А.В. Гульчук

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу администрации

Невского района Санкт-Петербурга
от

U  u a ^ i u n a  \ ^ a n r v  i - i  i v l ' v

СОГЛАСОВАНО
Комитет по труду и занятости
населения Санкт-Петербурга

УТВЕРЖ ДАЮ
Глава администрации Невского района
Санкт-Петербурга

года
А.В. Гульчук

___ 20 года

е ж е г о д н ы й  пла н
проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права,
администрации Невского района Санкт-Петербурга

на 2020 год

№
п/
п

П олное наи м еновани е подведом ственной
организации

М есто
находздения:
ю риди ческий

и (или)
ф актич ески й

адрес

Ц ель проверки
Н ап р авл ен и я  ведом ствен н ого

контроля

О сн ован и е пр овер ки

Д ата
начала

проверки

С рок
п роведени я

проверки
(раб. дней)

Д ата
государствен н ой

р еги страц ии

Д ата
окон чан ия
последней
п л ановой
проверки

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детск и й  сад

Санкт-Петербург,
ул. Ивановская,

Ведомственный
контроль

1. Трудовой договор.
2. Трудовые книжки.

04.04.1995 - 03.02.2020 20

№ 22 компенсирующего вида Невского
района Санкт-Петербурга

д. 22, литер А
за соблюдением

трудового
законодательства

и иных
нормативных

правовых актов,
содержащих нормы

трудового права

3. Личные дела сотрудников.
4. Оплата и нормирование

труда.
5. Материальная

ответственность сторон
трудового договора.

6. Особенности регулирования
труда отдельных категорий
работников.

Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение «Центр

2. физической культуры, спорта
и здоровья Невского района
Санкт-Петербурга»

Санкт-Петербург,
Железнодорожный

пр., Д.32

Ведомственный
контроль

за соблюдением
трудового

законодательства
и иных

нормативных
правовых актов,

содержащих нормы
трудового права

1. Трудовой договор.
2. Трудовые книжки.
3. Личные дела сотрудников.
4. Охрана труда.
5. Оплата и нормирование

труда.
6. Материальная

ответственность сторон
трудового договора

21.08.2014 12.02.2020

Государственное бюджетное дощкольное
образовательное учреждение детский сад
№ 83 Невского района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,
Дальневосточный
пр., д. 66, корп. 2,

лит. А

Ведомственный
контроль

за соблюдением
трудового

законодательства
и иных

нормативных
правовых актов,

содержащих нормы
трудового права

1. Трудовой договор.
2. Трудовые книжки.
3. Личные дела сотрудников.
4. Квалификация работников,

аттестация работников,
подготовка и дополнительное
профессиональное
образование работников.

5. Материальная
ответственность сторон
трудового договора.

6. Рассмотрение и разрешение
индивидуальных и
коллективных трудовых
споров.

13.05.1965 02.03.2020

государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 527
Невского района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,
2-ой Рабфаковский

переулок, д. 1,

корн. 4, литер Н

Ведомственный
контроль

за соблюдением

трудового
законодательства

и иньк
нормативных

правовьк актов,
содержащих нормы

трудового права

1. Трудовой договор,
2. Трудовые книжки.

3. Личные дела сотрудников.
4. Оплата и нормирование

труда.

5. Особенности регулирования
труда отдельньк категорий
работников.

6. Материальная
ответственность сторон
трудового договора.

08.07.1964 02.03.2020

Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
«Стоматологическая поликлиника №31
Невского района»

Санкт-Петербург,
пр. Солидарности,

Д.12, корп.1

Ведомственный
контроль

за соблюдением
трудового

законодательства
и иньк

нормативных
правовых актов,

содержащих нормы
трудового права

1. Трудовой договор,
2. Трудовые книжки.
3. Личные дела сотрудников,
4. Охрана труда.
5. Материальная

ответственность сторон
трудового договора.

6.Особенности регулирования
труда отдельных категорий
работников.

30.11.1993 01.04.2020

Г осударственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
№ 51 Невского района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,
ул. Седова, д. 152,

лит, В

Ведомственный
контроль

за соблюдением
трудового

законодательства
и иньк

нормативных
правовых актов,

содержащих нормы
трудового права

1. Трудовой договор.
2. Трудовые книжки.
3. Личные дела сотрудников.
4. Квалификация работников,

аттестация работников,
подготовка и дополнительное
профессиональное
образование работников.

5. Материальная
ответственность сторон
трудового договора._________

27.02.1995 01.04.2020

6. Рассмотрение и разрешение
индивидуальных и
коллективных трудовых
споров.

Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение социального
обслуживания населения «Комплексный
центр социального обслуживания
населения Невского района
Санкт-Петербурга»

Санкт-Петербург,
ул. Седова, д. 122,

лит. А

Ведомственный
контроль

за соблюдением
трудового

законодательства
и иных

нормативных
правовых актов,

содержащих нормы
трудового права

1. Трудовой договор.
2. Трудовые книжки.
3. Личные дела сотрудников.
4. Материальная

ответственность сторон
трудового договора.

5. Особенности регулирования
труда отдельных категорий
работников.

6. Охрана труда.

10.09.2003 01.06.2020

Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
№ 30 общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением
деятельности по художественно­
эстетическому развитию детей Невского
района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,
ул. Седова, д. 78,

лит. А

Ведомственный
контроль

за соблюдением
трудового

законодательства
и иных

нормативных
правовых актов,

содержащих нормы
трудового права

1. Трудовой договор.
2. Трудовые книжки.
3. Личные дела сотрудников.
4. Оплата и нормирование

труда.
5. Материальная

ответственность сторон
трудового договора.

6. Рассмотрение и разрешение
индивидуальных и
коллективных трудовых
споров.

26.12.1985 01.06.2020

Санкт-Петербургское государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
«Стоматологическая поликлиника №13
Невского района»

Санкт-Петербург,
пр. Обуховской
обороны, Д.123,

Ведомственный
контроль

за соблюдением
трудового

законодательства
и иных

нормативных
правовых актов,

содержащих нормы

1. Трудовой договор.
2. Трудовые книжки.
3. Личные дела сотрудников.
4. Оплата и нормирование

труда.
5. Материальная

25 .03.1994 03.08.2020

трудового права ответственность сторон
трудового договора.

6. Особенности регулирования
труда отдельных категорий
работников.

Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
№ 25 комбинированного вида Невского
района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,
ул. Бабушкина,
д. 133, кори. 2,

лит. А

Ведомственный
контроль

за соблюдением
трудового

законодательства
и иных

нормативных
правовых актов,

содержащих нормы
трудового права

1. Трудовой договор.
2. Трудовые книжки.
3. Личные дела сотрудников.
4. Квалификация работников,

аттестация работников,
подготовка и дополнительное
профессиональное
образование работников.

5. Оплата и нормирование
труда.

6. Материальная
ответственность сторон
трудового договора.

30.12.1996 03.08.2020

11 .

Г осударственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
№ 94 компенсирующего вида Невского
района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,
ул. Дыбенко, д. 20,

корп. 2, литер А

Ведомственный
контроль

за соблюдением
трудового

законодательства
и иньк

нормативных
правовых актов,

содержащих нормы
трудового права

1. Трудовой договор.
2. Трудовые книжки.
3. Личные дела сотрудников.
4. Оплата и нормирование

труда.
5. Особенности регулирования

труда отдельных категорий
работников.

6. Материальная
ответственность сторон
трудового договора.

13.11.1975 01.09.2020

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 591
Невского района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,
пр. Большевиков

Д.28, лит.А

Ведомственный
контроль

за соблюдением
трудового

законодательства
и иных

1. Трудовой договор.
2. Трудовые книжки.
3. Личные дела сотрудников.
4. Охрана труда.
5. Особенности регулирования

01.09.1990 01.09.2020

нормативных
правовых актов,

содержащих нормы
трудового права

труда отдельных категорий
работников.

6. Материальная
ответственность сторон
трудового договора.

Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
№ 45 Невского района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,
Российский пр.,

д. 3, корп. 2, литер
А

Ведомственный
контроль

за соблюдением
трудового

законодательства
и иных

нормативных
правовых актов,

содержащих нормы
трудового права

1. Трудовой договор.
2. Трудовые книжки.
3. Личные дела сотрудников.
4. Квалификация работников,

аттестация работников,
подготовка и дополнительное
профессиональное
образование работников.

6. Материальная
ответственность сторон
трудового договора.

7. Оплата и нормирование
труда.

19.02.1996 01 . 10.2020

14.

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
гимназия № 528 Невского района
Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,
ул. Коллонтай,
д. 41, корп. 2,
литер А

Ведомственный
контроль

за соблюдением
трудового

законодательства
и иных

нормативных
правовых актов,

содержащих нормы
трудового права

1. Трудовой договор.
2. Трудовые книжки.
3. Личные дела сотрудников.
4. Охрана труда.
5. Особенности регулирования

труда отдельных категорий
работников.

6. Материальная
ответственность сторон
трудового договора.

03.07.1972 01. 10.2020

Г осударственное бюджетное
15. общеобразовательное учреждение гимназия

№ 498 Невского района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,
ул. Новоселов,
д. 21, литер Ш

Ведомственный
контроль

за соблюдением
трудового

1. Трудовой договор.
2. Трудовые книжки.

06.07.1962 02. 11.2020

законодательства
и иных

нормативных
правовых актов,

содержащих нормы
трудового права

3. Личные дела сотрудников.
4. Оплата и нормирование

труда.
5. Особенности регулирования

труда отдельных категорий
работников.

6. Материальная
ответственность сторон
трудового договора.

Санкт-Петербургское государственное
16. бюджетное учреждение здравоохранения

«Городская поликлиника №46»

Санкт-Петербург,
ул. Седова, д.95,
корн.2

Ведомственный
контроль

за соблюдением
трудового

законодательства
и иных

нормативных
правовых актов,

содержащж нормы
трудового права

1. Трудовой договор.
2. Трудовые книжки.
3. Личные дела сотрудников.
4. Охрана труда.
5. Особенности регулирования

труда отдельных категорий
работников.

6. Материальная
ответственность сторон
трудового договора.

08.04.1963 02.11.2020

17.

Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
№ 82 компенсирующего вида Невского
района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург,
Дальневосточный
пр., д. 34, корн. 2,
литер А

Ведомственный
контроль

за соблюдением
трудового

законодательства
и иных

нормативных
правовых актов,

содержащих нормы
трудового права

1. Трудовой договор.
2. Трудовые книжки.
3. Личные дела сотрудников.
4. Оплата и нормирование

труда.
5. Материальная

ответственность сторон
трудового договора.

6. Охрана труда.

14.08.1980 01. 12.2020

7. Квалификация работников,
аттестация работников,
подготовка и дополнительное
профессиональное
образование работников.

Ответственный за организацию работы по ведомственному контролю

Начальник отдела финансового и ведомственного контроля
администрации Невского района Санкт-Петербурга М.Г. Холодова

года